
ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

RESOLUCIÓN 
	q , 

2 0 i:17.1V 2014 
"POR LA CUAL SE CONCEDE UN PERMISO A FUNCIONARIOS" 

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PASTO, 

En Uso de sus atribuciones Constitucionales y legales y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante acta 01 de febrero 28 de 2014 se aprueba por el comité de bienestar 
capacitación y incentivos, el plan de Bienestar Social e incentivos 2014. 

Que uno de los objetivos específicos del Plan de Bienestar Social e Incentivos 2014 de la 
Alcaldía de Pasto, es favorecer la construcción de un mejor nivel educativo, recreativo, 
laboral y de salud de los funcionarios. 

Que el área deportiva es uno de los programas establecidos en Plan de Bienestar 
Social e Incentivos 2014, el cual busca motivar la practica del deporte y fomentar el 
espíritu de competencia conformando equipos en las diferentes modalidades 
deportivas para la inscripción en los diferentes campeonatos realizados a nivel 
nacional, territorial y municipal. 

Que la capital de Nariño fue designada como escenario para cumplir los XVIII Juegos 
Nacionales de Servidores Públicos 2015, compromiso que se tiene previsto del 12 al 19 
de julio del próximo año y que contará con la asistencia de aproximadamente dos mil 
deportistas de 23 delegaciones del país. 

Que como anfitriones se hace necesario contar con la presencia de la delegación de 
deportistas conformada por funcionarios de la Alcaldía Municipal de Pasto en las 
diferentes modalidades deportivas. 

Que para ello se realizaran las olimpiadas deportivas 2014, que iniciaran en el mes de 
noviembre y se extenderán hasta el mes de diciembre de 2014, con el fin de 
preseleccionar las personas que integraran los equipos representativos de la Alcaldía 
de Pasto. 

En merito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO. 1 Conceder, permiso a las personas que se relacionan a continuación 
según el horario y día correspondiente dispuesto en el cronograma para 
cada modalidad publicado en los diferentes medios. 

FUTBOL 

NOMBRE CEDULA CARGO DEPENDENCIA 

OSCAR FABIAN ORTIZ 

CADENA 

13.070.500 INSPECTOR DE POLICIA 

URBANO 

INSPECCIONES DE URBANISMO 

OSWALDO ORLANDO RIVERA 12.989.022 TECNICO OPERA IV SUBSECRETARIA DE REGISTRO 

NIT:891280000-3 
CAM Anganoy vía Los Rosales II 

Teléfonos: +(57) 2 7230147,+(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Código Postal 520001- Correo electrónico: despachoPpasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

• ANIMO 

44_LTURA  Ulr. /11K  ". Trancfonnamon 
Pcoductival 

    



ALCALDÍA DE PASTO 
DESPACHO 

RESOLUCIÓN No.4 

2O EV 2014 
"POR LA CUAL SE CONCEDE UN PERMISO A FUNCIONARIOS" 

REVELO 

CARLOS ANDRES CORDOBA 

RODRIGUEZ 

1.089.844.745 AGENTE DE TRANSITO SUBSECRETARIA OPERATIVA 

JAVIER ORLANDO PASCUAZA 

BENAVIDES 

12.992.984 TECNICO OPERATIVO UNIDAD DE CORRESPONDENCIA 

FRANCO ELIECER BURBANO 

PORTILLA 

12.991.434 AUXILIAR DE OBRERO SECRETARIA DE PLANEACION 

DIEGO ARMANDO GUAQUEZ 

CRIOLLO 

12.751.324 AUXILIAR DE OBRERO SECRETARIA DE AGRICULTURA 

FABIAN DARIO CERON INSUASTY 80241662 JEFE DE ASESORIAJURIDICA SECRETARIA DE EDUCACION 

CARLOS ARTURO LOPEZ 

GUERRERO 

87571730 AGENTE DE TRANSITO SUBSECRETARIA OPERATIVA 

JHON FREDY BURBANO PANTOJA 87.455.284 SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA Y 

VALORIZACION 

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y 

VALORIZACION 

ALVARO ORLANDO DIAZ ARCOS 12.977.853 TECNICO OPERATIVO SECRETARIA DE GOBIERNO 

HUGO NELSON VALASQUEZ PINZA 12.974.226 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIA DE APOYO LOGISTICO 

LUIS CARLOS PATIÑO DORADO 94.281.964 TECNICO ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE SALUD 

RODRIGO YEPES SEVILLA 80.854.454 SECRETARIO DE HACIENDA SECRETARIA DE HACIENDA 

JAIME ENRIQUE ENRIQUEZ 

MARTINEZ 

12.991.402 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SUBSECRETARIA DE CONTROL 

DIEGO FERNANDO CARVAJAL 

CARDENAS 

79.614.644 DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL 

FONDO DEPENSIONES 

DIRECCION DEL FONDO TERRITORIAL DE 

PENSIONES 

HENRY JAVIER SEGURA HIDALGO 12.976.974 SUBSECRETARIO DE FOMENTO SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 

JULIO CESAR RAMIREZ GOMEZ 98.394.849 SUBSECRETARIO DE PARTICIPACION SECRETARIA DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

CARLOS HUMBERTO CRIOLLO 

JOJOA 

98.383.063 TECNICO ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE AGRICULTURA 

JHO SAUL NARVAEZ 12.748.144 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HAROL ANDRES MONCAYO 

RIASCOS 

93.395.680 AUXILIAR DE OBRERO DIRECCION DE GENERO 

FERNANDO OSWALDO BOTINA 

MARTINEZ 

87061043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE PLANEACION 

BERNARDO ROSERO AZMASA 12.995.899 AGENTE DE TRANSITO SUBSECRETARIA OPERATIVA 

BRIAN EDUARDO ACHICANOY LARA 1.085.276.666 TECNICO ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE CULTURA 

ANTONIO JAVIER RUANO 12.990.827 OBRERO 

? 

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA 

DEIVID EFREN DE LA CRUZ 

NARVAEZ 

12.752.113 CONDUCTOR 	NILO DESPACHO DEL ALCALDE 

N IT:891280000-3 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 

Teléfonos: +(57) 2 7230147,+(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 

Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Código Postal 520001- Correo electrónico: despacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

    

01-  
Ljj 



ALCALDIA DE PASTO 

A t0 
RESOLUCIÓN 

20 EOV 2014 
"POR LA CUAL SE CONCEDE UN PERMISO A FUNCIONARIOS" 

BALONCESTO FEMENINO 

NOMBRE CEDULA CARGO DEPENDENCIA 

MAREA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS 30718242 JEFE OFICINA CONTADURIA SECRETARIA DE HACIENDA 

SANDRA PATRICIA DELGADO GORDILLO 59832858 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIA DE CONTROL 

GLORIA CRISTINA ECHEVERRY GUAITARILLA 27549586 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SECRETARIA DE EDUCACION 

SONIA CHAZATAR QUENAN 59813346 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SECRETARIA DE EDUCACION 

PATRICIA URDANIVIA 30712067_ PROFESIONAL UNIVERSITARIO SUBSECRETARIA DE REGISTRO 

MARTHA ADELA MARTINEZ PATIÑO 59815286 TECNICO ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE EDUCACION 

NASTIA BEATRIZ VILLOTA ALVAREZ 59816544 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SECRETARIA DE EDUCACION 

YOLANDA PATRICIA CASTRO REVELO 59814855 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIA DE CONTROL 

OLGA LUCIA PORTILLA GIRALDO 59816051 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SECRETARIA DE SALUD 

CARMEN AMELIA GUACHAVEZ DOMINGUEZ 36759955 TECNICO OPERATIVO TESORERIA MUNICIPAL 

ANA MARGOTH CASTRO REVELO 30736798 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SECRETARIA DE EDUCACION 

BALONCESTO MASCULINO 

NOMBRE CEDULA CARGO DEPENDENCIA 

FLAVIO WLADIMIR GUANO ERIRA 79699592 TECNICO AREA DE SALUD SECRETARIA DE SALUD 

RECTOR RODRIGO PAZ GOYES 12986917 TECNICO AREA DE SALUD SECRETARIA DE SALUD 

JAIRO NELL MARTINEZ CEBALLOS 12983782 SUBSECRETARIO DE INGRESOS SECRETARIA DE HACIENDA 

OSCAR JULIA ESTRADA OBANDO 13072919 PROFESIONAL UNIVERSITARIO SUBSECRETARIA DE SISTEMAS DE 

INFORMACION 

ISMAR ALFREDO BURBANO BURBANO 12990123 TECNICO OPERATIVO SECRETARIA DE HACIENDA 

HAROLD ZAMORA CARDENAS 12968119 PROFESIONAL ESPECIALIZADO SECRETARIA DE SALUD 

CARLOS ALBERTO BUCHELLY GAMBOA 98389862 PROFECIONAL ESPECIALIZADO SUBSECRETARIA DE TALENTO HUMANO 

MARIO EMILIO LANDAZURI SANTAMARIA 98393318_ SUBSECRETARIO SISTEMAS DE INF. SECRETARIA GENERAL 

ARTICULO. 2 Ordénese a La Subsecretaria de Talento Humano enviar delegados 

a cada evento deportivo y a o espectivos puestos de trabajo con 

el fin de llevar el debido regis y control de asistencia. 

NIT:891280000-3 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 

Teléfonos: +(57) 2 7230147,+(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 

Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Código Postal 520001- Correo electrónico: despacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

 

DESPACHO 



ALCALDIA DE PASTO 

DESPACHO  

RESOLUCIÓN No. 

9 r' 

"POR LA CUAL SE CONCEDE UN PERMISO A FUNCIONARIOS" 

ARTICULO. 3 	Comuníquese el presente acto a los interesados. 

Se firma en San Juan de Pasto, el día 	2 0 	2014 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

HAROLD GUERRERO LOPEZ 
Alcalde de Pasto 

Revisó: 
	 SONIA H RNA DE PEÑA. 

Subsecr, Caria (E.) Talento Humano. 

Proyectó: 	ANDRES SALAS MENA 
A.C. STH 

N IT:891280000-3 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 

Teléfonos: +(57) 2 7230147,+(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 

Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Código Postal 520001- Correo electrónico: desoacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

